
  IMPULS Championship
  Протокол матча   Vitality Cup 11-13

  Дата и время проведения   07 марта 2026 15:00   Место проведения   ЦСКА

  Импульс Манчестер Юнайтед   Импульс Манчестер Сити

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Тимофей
Баранов Алексей
Берштейн Кирилл
Бородин Елисей
Ветренко Александр
Гончаров Федор
Гранченко Надежда
Данилин Дмитрий
Жуков Никита
Корнилов Георгий
Косенко Матвей
Лесин Кирилл
Лукаушке Леонид
Носов Михаил
Табаров Николай
Титов Ярослав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллин Артем
Горшков Кирилл
Исаев Артем
Киндеров Амир
Мирзолиев Мурат
Нагорный Глеб
Симухин Иван
Яненков Дмитрий
Яненков Никита

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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